
 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali 

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

 

Prot. n. 2276 C/25 

Angri, 07/04/2016 

Al personale docente  

Al personale ATA 

Agli alunni delle classi terze indirizzo enogastronomia 

Agli alunni della classe terza AS –serale 

Al Sindaco del Comune di Corbara 

Al Sindaco del Comune di Angri 

Al Sindaco  

del Comune di Sant’Egidio del Monte Albino 

Al Sindaco del Comune di S.Marzano 

Al sito web 

Atti 

Albo 

Oggetto: Attivazione progetto “I percorsi del gusto tipico” - D.M.435 del 16 giugno 2015     

               art. 17 comma 2 lettera A - DDG n. 201 del 10 marzo 2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M.435 del 16/06/2015 -Criteri e parametri per l'assegnazione diretta alle istituzioni  

scolastiche a valere sul Fondo per il funzionamento delle istituzioni scolastiche; 

Vista le DDG 916 del 10/11/2015, DDG n. 1177 del 29/12/2015, DDG 1180 del 29/12/2015; 

Visto la nota prot. n. 2402 del 19 febbraio 2016 –assegnazione finanziamento; 

Vista la nota prot. n. 4047 del 18 marzo 2016 erogazione finanziamento 

Viste le delibere dei Consigli di classe del 06/04/2016; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 06/04/2016; 

 

DECRETA 

 

 

1. È attivato il progetto “I percorsi del gusto tipico” D.M.435 del 16 giugno 2015 art. 17 

comma 2 lettera A –DDG n. 201 del 10 marzo 2016, secondo il Piano finanziario di seguito 

allegato; 

2. Del presente progetto è data la massima pubblicità e trasparenza e viene pubblicato al sito 

Web dell’Autonomia scolastica ai sensi del D.P.R. 275/99 e legge 241/90. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Santange 
 


